
（公 印 省 略）

平成２８年１０月１３日

ＰＴＡ会員 様

群馬県立太田女子高等学校

ＰＴＡ会長 小堀 順久

研修部部長 金子 剛久

校 長 宮﨑 正法

第３１回ＰＴＡ地区別対抗親善ソフトバレーボール大会について（ご案内）

清秋の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日ごろより本校ＰＴＡ活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

さて、標記の、ＰＴＡ秋季恒例のソフトバレーボール大会を、下記の要領で実施いたします。ご多用

の折とは存じますが、秋の一日、同地区の会員が集い寄って親睦を深めるべく、奮ってご参加ください

ますようご案内申し上げます。

なお、ソフトバレーボール大会終了後、大会への反省・慰労とともに懇親を深める会を催します。地区

内誘い合わせてたくさんの参加をいただき、また昼間のゲームには出場できない方も宵の宴には参加い

ただいて、本校のＰＴＡ活動や教育について語っていただければ幸いです。

記

１ 日 時 平成２８年１１月１９日（土）

集合：午後１時 開会式：午後１時１０分

競技開始：午後１時３０分 終了：午後４時３０分（予定）

２ 会 場 体育館・集会所（Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄの４面コート）

３ 駐車場 校庭

※なるべく相乗りでおいでください。

４ 懇親会 会場：「美喜仁館」（太田市藤阿久町 805-1 TEL: 0276-47-3666）
時間： 午後５時３０分より

会費： ３，０００円（当日徴収します）

※ キャンセルされる場合は、１１月１６日（水）午後４時までに必ず担当職員（中西）

までご連絡ください。それ以降のキャンセルについては、後日会費をいただきます。

５ 申込み 各地区理事から、参加依頼の連絡を入れますのでご協力よろしくお願いします。

（参加する方のお名前をお伝えください。）

※ご夫婦での参加、懇親会のみの参加も歓迎いたします。

６ その他 ・参加者につきましては、スポーツ障害保険に加入します。（手続きは本部が代行します。）

・当日は、運動のできる服装、また体育館シューズ（上履きとなる運動靴）を各自ご用意ください。


